
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio   
CPIA 10 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIA 

 
Via Vitruvio n. 47 int. 1 - 04023 FORMIA (LT)  -   0771.321082-  0771. 321082 


 ltmm14300l@istruzione.it; PEC: ltmm14300l@pec.istruzione.it 

Distretto n. 49 - C.F. 90062250593 

 

 

 

 

 

 

 
All’Albo 

Al sito web 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO : Inserimento corsisti ammessi alla sessione straordinaria del marzo 2020, non completata 

causa sospensione delle attività didattiche come da DPCM 04/03/2020,  negli elenchi degli scrutinati al 

termine del percorso ai sensi dell’O.M. 9 del 16/05/2020 
 

 

 

La Dirigente Scolastica, 

 

visti gli atti di ufficio; 
 
considerato che, per il mese di marzo 2020, era fissata la sessione straordinaria degli esami conclusivi del I 
ciclo di istruzione; 
constatato che in sede di scrutinio avvenuto in data 24/febbraio/2020, erano ammessi a sostenere l’esame 
i seguenti corsisti: 
per il punto di erogazione di Formia 
ALLIU ORSELDA, BADU ANTHONY, EBAKOLEANE OSE, HONORIO LIMA SAMIA, KWOFIE EBENEZER ATO, 
MATYUKHOV VICTOR, MATYUKHOVA OLGA, NAPASTIUK VITALII, PUN BHIM BAHADUR, SIDIBE SALIF,  
TRIF STANICA; 
per il punto di erogazione di Minturno 
AWUEZE VALENTINE ANAYO, CHIOSEA ALINA, CISSE SEYDOU, GIRDA CRISTIAN DUMITRU, GJYLI BLETINA, 
GJYLI RENATO, HAQUE MD SAYDUL, LENA EROHINE, MALIA FIOIRETE, MAZOUZI HASNA, QUIALA LUNA 
LUANDA, RADULESCU ANDA IOANA, SIVAEVA OXANA, SOVTAN MYROSLAVA, SVITLYL OLHA, TKACHENKO 
OLHA, TOTRAKU ALMA, VALIARENKO YULIIA, WILLIAMS PLANAS LUIS ERNESTO; 
per il punto di erogazione di Terracina 
ATAEI AZIZA, BENMRAD SORAYA; 

CENTRO PROV. ISTRUZIONE ADULTI    CPIA 12 FORMIA - C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L - ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0000942/U del 10/06/2020 11:13:21

mailto:ltmm14300l@istruzione.it
mailto:ltmm14300l@pec.istruzione.it


 
considerato che le prove scritte  erano calendarizzate in data 2-3-4/marzo/2020; 
 
vista l’O.S. n. 15 del 2/3/2020 emessa dal Sindaco del Comune di Formia con la quale era  disposta la 
chiusura, a titolo precauzionale, di tutte le scuole del territorio comunale, 

 

vista l’ O.S. n. 23 del Sindaco del Comune di Minturno con la quale era disposta, per i medesimi motivi, la 
chiusura di tutte le scuole del territorio di riferimento; 
 
  
considerato che, in data 02/03/2020, era somministrata la prima prova scritta dell’esame conclusivo del I 

ciclo di istruzione – sessione straordinaria di marzo 2020 con Commissioni insediate presso il punto di 

erogazione di Formia, IC D. Alighieri, 

 

considerato che la prova aveva regolare svolgimento e che i plichi sigillati contenenti gli elaborati erano 
custoditi secondo norma; 

 

visto il calendario di esame che avrebbe previsto lo svolgimento della seconda prova , matematica, in data 

odierna, 03/03/2020, e la terza prova in data 04/03/2020, con correzione collegiale degli elaborati in data 

5-6/03/2020 e prove orali in data 9-10/03/2020; 
 

visto il DPCM 4 marzo 2020 con il quale si disponeva la sospensione delle attività didattiche a partire dal 4 
marzo 2020 e fino al termine dell’emergenza epidemiologica; 
 
considerato che tale sospensione, ad oggi, non è stata revocata e, dunque, non si è potuto disporre della 
ripresa degli esami in presenza a completamento e conclusione della sopra detta sessione straordinaria;  
 
considerato che i corsisti sopra elencati hanno continuato a partecipare alla didattica, seppure a distanza, 
attivata da questo CPIA, 
 
vista l’O.M. n. 9 del 16/05/2020, in particolare l’art. 11, 
 

DISPONE 

 

che i corsisti  
ALLIU ORSELDA 
BADU ANTHONY 
EBAKOLEANE OSE 
HONORIO LIMA SAMIA 
KWOFIE EBENEZER ATO 
MATYUKHOV VICTOR 
MATYUKHOVA OLGA 
NAPASTIUK VITALII 
PUN BHIM BAHADUR 
SIDIBE SALIF 
TRIF STANICA   
AWUEZE VALENTINE ANAYO 
CHIOSEA ALINA 
CISSE SEYDOU 
GIRDA CRISTIAN DUMITRU 
GJYLI BLETINA 
GJYLI RENATO 

CENTRO PROV. ISTRUZIONE ADULTI    CPIA 12 FORMIA - C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L - ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0000942/U del 10/06/2020 11:13:21



HAQUE MD SAYDUL 
LENA EROHINE 
MALIA FIOIRETE 
MAZOUZI HASNA 
QUIALA LUNA LUANDA 
RADULESCU ANDA IOANA 
SIVAEVA OXANA 
SOVTAN MYROSLAVA 
SVITLYL OLHA 
TKACHENKO OLHA 
TOTRAKU ALMA 
VALIARENKO YULIIA 
WILLIAMS PLANAS LUIS ERNESTO; 
ATAEI AZIZA 
BENMRAD SORAYA 
completino il loro percorso di studi ai fini del conseguimento del diploma conclusivo del I ciclo di istruzione 
secondo le disposizioni e con le modalità indicate all’art. 11 dell’O.M. n. 9 del 16/05/2020.  
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

Dott.ssa Daniela Caianiello 
 

(F.to digitalmente) 

CENTRO PROV. ISTRUZIONE ADULTI    CPIA 12 FORMIA - C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L - ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0000942/U del 10/06/2020 11:13:21


